
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

13/17/2008

2008-05-13

Uchwała nr 13/17/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655).

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego upoważnia Pana Piotra Lewandowskiego Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej do przeprowadzenia
postępowania na wykonanie projektu budowlanego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Sali
sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej”
znajdującego się na liście projektów priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa 5 – Wzrost jakości infrastruktury
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, działanie 5.2.

§ 2

Przeprowadzenie postępowania winno być dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych i w ramach otrzymanych środków finansowych na ten cel.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ……………………...
2. Artur Berus ……………
3. Jolanta Garbala ……………………...
4. Janusz Ordyński …………………......
 

Data wytworzenia : 2008-05-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-05-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:33,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


